
Odborový svaz novinářů 

a pracovníků médií 

České republiky 

Trade Union of Journalist 

and Media Workers 

of the Czech Republic 

 

Senovážné nám. 978/23, 110 00 Praha 1, e-mail: cr.os.npm@gmail.com, tel.: +420 224 142 160, 

777 711 691 

 

 
Praha, 19. února 2023  

 

 

 

Vážené kolegyně, kolegové z redakcí školních časopisů,  

 

Protože jste se v minulých letech zúčastnili soutěže o Nejinspirativnější středoškolský 

časopis a nejkrásnější středoškolská poezie, kterou organizuje Odborový svaz novinářů a 

pracovníků médií ČR, nabízím Vám možnost znovu se přihlásit do této soutěže. Výkonný výbor rozhodl 

vzhledem ke komplikacím v minulých ročnících, které byly ovlivněny kovidem, že termín pro přihlášky 

prodlouží do 10.3. 2023. 

Budeme potěšeni, Vaší účastí v třináctém ročníku soutěže o Nejinspirativnější 

středoškolský časopis a nejkrásnější středoškolská poezie. 

I letos je připraveno finanční ocenění vítězů. Budeme velmi rádi, když se zúčastníte, i když 

třeba nezískáte hlavní ocenění. Každá soutěž tříbí schopnost jít dál a snažit se zlepšit práci na školním 

časopisu. V příloze zasílám propozice soutěže a současně přihlášku k vyplnění. To vše je také 

k dispozici na našich webových stránkách http://www.odborovysvaznovinaru.cz/stredoskolsky-casopis.  

K přihlášce v elektronické podobě na adresu na adresu: casopis.crosnpm@gmail.com, stačí 

zaslat přístup na webové stránky časopisu a případně zaslat jedno tištěné vydání na adresu Senovážné 

nám. 978/23 Praha 1, k rukám Petra Masopusta tajemníka OS NPM.  

Děkuji za pozornost a omlouvám se, jestli již nemáte zájem nebo nejste již členem redakční rady 

studentského časopisu. Přesto prosím, abyste předali informaci svým pokračovatelům. 

 

S pozdravem 

 

Zdeněk Kučera, 

Předseda OSN a PM 

 


